
D
O

LEN
JSK

I 
LIST 

ŠT. 33 
(1670) 

- 
13. avgusta 

1981 
STRAN 

13

SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI UST

z a  o b č i n e  

ČRNOMELJ, 

KR&KO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE
\

Letnik XVIII. Novo m esto, 13. av g u s ta '1981 št. 23

/ ------?--------— ----------------------------------------------------------------- .................. " " N

VSEBINA

OBČINA KRŠKO OBČINA RIBNICA

215. O dločba o uvedbi komasacijskega postopka v delu  k . 
o . R aka, k . o. Sm ednik in k . o . Senuše

219. Razglas o predlogu zapore lokalne ceste III. kategorije 
št. IV /3 5  po zemljišču pare. št. 1 4 2 7 /1 , k . o . Ribnica

OBČINA METLIKA

216. Odlok o zaključnem  računu  proračuna občine 
M etlika za leto 1980

OBČINA TREBNJE
220. O dlok o določitvi odsto tka od poprečne gradbene 

cene, k i služi za določitev  koristi za razlaščeno 
stavbno zemljišče

OBČINA NOVO MESTO

217. Sklep o prenehanju statusa javne p o ti bivše dostopne 
ceste Šmihel -  R egrča vas po pare. št. 1 2 8 9 /1 , k . o. 
Šmihel

218. Odlok o plačevanju prispevka za vzdrževanje in 
obnavljanje objektov in naprav kolektivne rabe

MEDOBČINSKE OBJAVE

221. Sklepi o združevanju sredstev za razšiijeno reproduk­
cijo OSIS za PTT prom et Novo m esto

OBČINA ČRNOMELJ
222. O dlok o zavarovanju zemljišč v širšem varovalnem 

obm očju pri vasi Suhor in  Zapudje
V J

Občina Krško

215.
Na podlagi 80. člena zakona o 

kmetijskih zemljiščih (Ur. list SRS, 
št. 1/79), 202. člena zakona o 
splošnem upravnem postopku (Ur. 
list SFRJ, št. 32/78) in 116. člena 
statuta občine Krško (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 2 0 -207 /78  in 
20-186 /81) je skupščina občine 
Krško na seji zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti dne 24. 
7. 1981 na predlog kmetijske zemlji­
ške skupnosti občine Krško in kme­
tov o uvedbi komasacijskega po­
stopka sprejela naslednjo

ODLOČBO

I.
1. Uvede se komasacijski posto- 
k v delu k. o. Raka, k. o. Smednik 

k. o. Senuše v komasacijskem 
območju, določenem z mejo, ki 
poteka:

V k. o. Smednik od magistralne 
ceste Ljubljana — Zagreb pri pare. 
št. 1048/7 po njeni severni meji, po 
severnih mejah pare. št. 1085/2 in 
1218/2, po severni in vzhodni meji 
pare. št. 1054/1, po vdiodnih me­
jah pare. št. 1218/2, 1085/2, 1086, 
se nadaljuje po desnem robu pare. 
št. 1217/1, preko mostu in naprej 
ob desni meji ceste pare. št. 1223/5 
do pare. št. 1136/18, po njeni 
zahodni meji, po zahodni meji pare. 
št. 1136/36, preko poti pare. št.

£

1221/4, njenem desnem robu do 
magistralne ceste, pare. št. 1259, po 
desnem robu magistralne ceste Ljub­
ljana -  Zagreb do pare. št. 1028/2, 
kjer prečka magistralno cesto in 
seka pare. št. 1028/4, 1221/1 in 
1263, po zahodni meji pare. št. 
1028/1, seka pare. št. 997 in se 
nadaljuje po njeni zahodni in severni 
meji, po zahodni meji pare. št. 
1002, 1003 in naprej po katastrski 
meji med k. o. Smednik in k. o. 
Raka do pare. št. 1014 v k  o. 
Smednik in se nadaljuje v k. o. Raka 
po zahodni meji pare. št. 4145, po 
zahodni in severni meji pare. st. 
4157, po severozahodni meji pare. 
št. 4156, po juhozahodni meji pare. 
št. 4165, do poti pare. št. 4335/1, 
po desnem robu te poti do križišča s 
potjo pare št. 4335/2 , po njenem 
desnem robu do pare. št. 4230/1, 
po njeni južni, vzhodni in severni 
meji, po zahodni meji pare. št. 
4266, po zahdonih mejah pare. št. 
4263/2, 4262/3, 4321, 4319,
4318, 387, 378, 377, 379, 380, 
383, po desnem robu poti pare. št. 
4340 do mostu, kjer je tudi katastr­
ska meja med k. o. Raka in k. o. 
Senuše, po desnem robu poti pare.
št. 2192, po vzhodnih mejah pare. 
št. 887, 896, 897, 899, po severnih 
mejah pare. št. 902, 950, do poti 
pare. št. 2196, po njenem desnem 
robu do pare št. 906, po njeni južni 
meji, po vzhodnih mejah pare. št. 
907/1 , 908, 935, po vshodni in

katastrska meja med k. o. Senuše in 
k. o. Smednik, in se nadaljuje v k. o. 
Smednik po vzhodni meji pare. št. 
1072/1, po severovzhodni, vzhodni 
in južni meji pare št. 1060/1, po 
vzhodni in južni meji pare. št. 
1060/2 po južni meji pare. št. 
1060/5, po vzhodni meji pare. št. 
1024, po vzhodnim južni meji pare
št. 1022, po vzhodni meji pare. št. 
..........................  "t. 1262,

£are
io cesto Ljubljana

1024 seka pot pare  št. 1262, po 
zahodni meji pare  št. 1048/1,

Zagreb pri pare  št. 1048/7, kjer 
smo z opisom meje začeli.

2. Komasacijsko območje, dolo­
čeno v 1. točki izreka te odločbe, 
zajema naslednja kmetijska zemlji­
šča:

v katastrski občini Smednik:
-  pare št. 147, 148, 1099/1, 

1099/2, 1100, 1102, 1107,
1136/4, 1104, last ANClMER
Franca, Zaloke Št. 4,

-  pare. št. 1136/5 last BAJC 
Alojza, Goli vrh št. 7,

-  pare št. 1011 last BOŽIC 
Jožeta, Sela št. 20,

-  pare št. 146, 1038, 1039, 
1090, 1092/1, 1092/2, 1095/1, 
1058, 1039, last BOŽIC Martina, 
Zaloke št. 2,

-  pare  št. 1258, 1259, last 
DRUŽBENA IASTNINA,

-  pare št. 1027/4, 1042, 
1136/38 DRUŽBENA LASTNINA9 U //r , 90o, 935, po vzhodni m h j o / jo  L»Kuz.Bt.iNA l a s in in a

južni meji pare št. 934, prečka pot v uprdvi Kmetijske zemljiške skup-
parc. št. Z199/1, po severni in nosti občine Krško,

-  pare št. 1262, 1263, DRUŽ­
BENA LASTNINA v upravi Občine 
Videm-Krško,

-  pare št. 174 last GLOBEVNIK 
Justine, roj. Lisec in LISEC Franči­
ške, roj. Urigel, Kržišče 14, vsake do 
1/ 2,

- p a r e  št. 959/2 , 971/1 , 971/2, 
973/1, last GORENC Franca, Žali­
ke 11,

-  pare št. 1020/6 last GROZI- 
NA Franca, Straža pri Raki 23,

-  pare št. 1060/1, 1068, 136/1, 
1072/1, 1072/2, 1072/3, 1076, 
last GROZINA Jožeta, Zaloke št. 
12,

-  pare št. 140/2, 1085/1, 
1085/2 last HRUSOVAR Alojza, 
Zaloke št. 15,

-  pare. št. 1001 last JAN Alojza, 
Sela pri Raki št. 16,

-  pare št. 1217/1, 1218/2, 
1219/2, 1221/1, 1221/2, 1221/2, 
1223/5, 1229, JAVNO DOBRO,

-  pare št. 123, last JORDAN 
Alojza, Smednik št. 8, p. Raka,

-  pare. št. 174, last JUNKAR 
Stanka in Marije, roj. Ančimer, Do­
brava 2, vsakega do 1/2,

-  pare št. 123, 952, 954, 955, 
956, 1136/21, 1136/22, 1136/32, 
953, last KERIN Marije, roj. Matko, 
Mikote št. 15,

vzhodni meji pare št. 914 po meji 
pare š t 918, po vdiodni in južni 
meji pare št. 917, k ije  hkrati tudi

- p a r e  št. 1136/7 DRUŽBENA 
LASTNINA v upravi Gozdnega go­
spodarstva Brežice,

pare št. 141/1, 1086, 1088, 
9 /1 , 1198/444, 1089/4, last 

KER ŽAN Franca, Zaloke št. 8,
-  pare št. 1060/2, 1062, 1046, 

last KRŽAN Rozalije, roj. Lekše, 
Zaloke 8,

-  pare št. 1007, last KRIŽE 
Alojza, Mikote št. 10,

-  pare št. 1040, 1136/19, last



STRAN 194 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 23

LEKŠE Marije, roj. Bizjak in Fran­
ca, Mikote št. 17, vsakega do 1/2,

-  pare. št. 1014, last LEVIČAR 
Valentina, Sela pri Raki št. 7,

-  pare. št. 1136/11, 1136/14, 
1136/33, 1136/37, 1136/12, last 
LISEC Jožefe, roj. Felicijan, Zaloke

'pare. št. 1012, 1018, 1059, 
1016, last LOKANC Jožeta, Sela 4,

-  pare. št. 1013, last LOKANC 
Jožeta, Sela št. 25, p  Raka,

-  pare. št. 1028/1, last MALEN­
ŠEK Albina, Zaloke št. 1,

-  pare. št. 1136/34, last MA­
LENŠEK Amalije, Pleteršnikova 25, 
Ljubljana,

-  pare. št. 134, 990, 996, 997, 
1020/7, 1021, 1027/1, 1136/6, 
last MALENŠEK Jože, Zaloke št. 1,

-  paro. št. 1060/5, last MALEN­
ŠEK Jožefe, Zaloke 1,

-■ pare. št. 1009, last MALEN­
ŠEK Stanka, Zaloke 1,

-  pare. št. 1047, last MLAKAR 
Neže, roi. Kotar -  do 1 /4  in Vinka
-  do 3/4, oba Koritnica š t ..3, pri 
Raki,

-  pare. št. 1020/5, last NOVAK 
Franca, Sela št. 23,

-  pare. št. 1006, last NOVAK 
Kristine, roj. Grozina, Sela 23,

-  pare. št. 1048/9, 1050/3, last 
PAVLENČ Marije, roj. Tomažin, 
Novo mesto, Koštjalova 42,

-  pare. št. 1022, 1023/2, 1004, 
1000, 1003, 999, last PEZDIRC 
Rozalije, roj. Volan, Mikote št. 12,

-  pare. št. 1002, 1136/18, 
1136/36, last PIRC Jožeta, Kržišče 
št. 12,

-  pare. št. 1036, 1037, last 
POVHE Anta, Goli vrh št. 2,

-  pare. št. 148, 146, last RADE- 
Ž1Č Martina, Dobrava št. 5,

-  pare. št. 1060/6, last SEVER 
Alojzija, Površje št. 16,

-  pare. št. 1025, last SKINDER 
Zofije, roj. Bajc — do 5 /8 , nedl. 
Leona, nedl. Marije, nedl. Štanislava
-  vsakega do 1/8, vsi Gmajna št. 9,

-  pare. št. 977/2, 982/1 , 982/3 , 
1136/9, last ŽARN Frančiške, roj. 
Štih do 1 /4  in SUŠA Anice, roj. 
Žarn do 3/4, obe Zatoke št. 2,

- pare. št. 1020/8, last ŠIŠKO 
Alojza, Sela pri Raki št. 24,

-  pare. št. 1060/3, last ŠIŠKO 
Alojza in Frančiške, roj. Pirc, Straža 
24, vsakega do 1/2,

-  paro št. 1020/4, last ŠOLN 
Amalije, roj. Nečemer, Štraža 19,

-  pare. št. 1019, 1020/1, last 
ŠOLN Terezije, roj. Salmič in Ivana, 
Sela št. 19, vsakega do 1/2,

-  pare. št. 1020/9, last ŠOLN 
Jožeta, Dedni vrh št. 1,

-  pare. št. 1031, 1033, 1034, last 
ŠTAJNER Franca, Kržišče pri Raki 
št. 4,

-  pare. št. 1026/1, 1026/2, 
1026/3, last ŠTERK Janeza, Goli 
vrh 6,

-  pare. št. 1020/2, last TOMA­
ZIN Alojza in Rozalije, roj. Zorko, 
Straža 15, vsakega do 1/2,

-  pare. št. 1043, 1044, 1045, last 
TOMAZIN Frančiške, roj. Bakšič, 
Smednik 11,

-  pare. št. 1023/1, 1023/3, 
1023/4, 1027/2, 1027/3, 1028/2, 
1048/2, 1048/1, 1048/5, 1048/6, 
1048/7, 1048/8, 1050/1, 1050/2, 
1054/1, 1198/23, last TOMAŽIN 
Jožeta, Zatoke št. 10,

-  pare. št. 1136/16, 1136/35, 
last TOMAZIN Urše, Kržišče št. 7,

-  pare. št. 1096, 1097, 1098, last 
TOMŠIČ Leopolda in Marice, roj. 
Božič Zatoke 7, vsakega do 1/2,

-  pare. št. 1020/3, last VIRANT 
Antona in Ljudmile, roj. Žagar, Mali 
Koren 3, vsakega do 1/2,

-  pare. št. 1060/4, 1060/7, 
1060/8, last ndl. ZORKO Elizabete, 
Zatoke št. 3,

-  pare. št. 1088, 1010, last ZOR­
KO Jožeta, Sela št. 21,

-  pare. št. 1024, last ZUPANČIČ 
Martina, Podlipa št. 11,

-  pare. št. 998, last ŽABKAR 
Janeza, Kržišče 13,

-  para št. 1028/3, 1028/4, 
1131, last ŽABKAR Vinka, Mikote 
št. 14.

V katastrski občini Raka:
-  pare. št. 4257, 385, 4207, 

4262, 4264, 4265, last BAJC Aloj­
za, Ardro št. 5,

-  para št. 4321, last BAJC Ama­
lije, Ardro, sedaj v ŽR Nemčiji,

-  para št. 4236, last BAJC Mari­
je, roj. Šribar, Raka, št. 107,

-  pare. št. 4229/2, 4230/1, last 
BAJC Slavka, Ardro št. 10 pri Raki,

-  para št. 4247, 425(57 4255, 
4252, last BIZJAK Antonije, roj.. 
Vidovič, Straža št. 28 pri Raki,

-  pare. št. 4237, 4239, 4241, 
4167, 4244, last BOŽIČ Alojzije in 
nedl. Vinka, Sela št. 8 pri Raki, 
vsakega do 1/2,

-  para št. 4170/18, 3809, last 
BOŽIČ Jožeta, Sela št. 10 pri Rala,

-  pare. št. 3790/1, last FABJAN­
ČIČ Franca, Sela št. 2, do 5 /6  in 
BUTERIN Štefke, roj. Fabjančič, 
Benkovec, Školska bb, Dalmacija, 
do 1/6,

-  pare. št. 4170/6, last GORENC 
Terezije, roj. Božič Pijana gora, št. 
5, do 1/2 in 5 /12 ter GORENC 
Jožeta, Pijana gora št. 5, do 1/12,

-  pare. št. 4151 ,4153 ,4170/10 , 
4170/19, 3790/2, last GRABNAR 
Adolfa, Sela pri Raki št. 9 in ŽAB­
KAR Ane, roj. Grabnar, Sela pri 
Raki 18, vsakega do 1/2,

-  para št. 4269/3, last GRAB­
NAR Amalije, roj. Bajc, Ljubljana, 
Staničeva 1,

-  para št. 4188, 4189, 381, last 
GRABNAR Franca, Ardro št. 17 pri 
Raki,

-  praa št. 383, 384, 4260, 378, 
382, 4178/1, 4178/2, 4326, 377, 
4203, 217, last GRABNAR Franca, 
ml. Ardro št. 17,

-  pare. št. 4245, last GRABNAR 
Ivana, Ardro št. 7 a,

-  para št. 4322, 4323, last 
GRABNAR Marije, Ardro št. 9,

-  para št. 4200, 4201, last 
GRABNER Adolfa, Sela št. 11,

-  para št. 4258, last GRABNER 
Ivana in Marije, roj Lekše, Ardro št. 
7 /a, vsakega do 1/2,

-  pare. št. 4157, last GROZINA 
Antonije, roj. Zorko, Sčla št. 23 pri 
Raki,

-  oarc. št. 4168/1 , 4210, 
4212/2, last JAN Alojza, ml. Sela 
pri Raki št. 16, '

-  pare. št. 4231, 4232, last JAN 
Ivana, Sela št. 17 pri Raki,

-  para št. 4340, 4342, 4344, 
4335/1, 4335/2, 4378, 4348/2, 
last JAVNO DOBRO,

-  pare. št. 4170/8, 4170/17, last 
KERIN Frančiške, roj. Mlakar in 
Antona, Sela št. 22 pti Raki, vsake­
ga do 1/2,

-  pare. št. 4319, last KERNE 
Marije, roj. Mrgole, Ljubija ia, Hre­
nova 18,

-  pare. št. 4185, last KOZOLE 
Marije, roj. Tomažin, Ardro št. 25,

-  pare. št. 379, 4176, 4183, last 
KOZOLE Martina, Ardro št. 20,

-  pare. št. 4280/2, last KRIŽE 
Alojza, Mikote št. 10,

-  para št. 4143/2, last LEVI­
ČAR Ljudmile, roj. Grabnar, Sela 
pri Raki št. 28,

-  para št. 4145, 4147, 4170/9, 
4170/12, 4170/15, 4170/20,
3791, 4140/1, 4140/2, last LEVI­
ČAR Valentina, Sela Št. 20 pri Raki,

-  pare. št. 4161, 4163, 4170/4, 
4170/13, 3797, last LOKANC Jože­
fa, Sela 4, ,

-  pare. št. 4170/3, 4164, last 
NOVAK Kristine, roj. Grozina, Sela 
23,

-  para št. 4278/3, 4278/2, 
4208, last PACEK Franca, Straža št. 
13,

-  para št. 4276/2 , 4277/2 , last 
PEČARIČ Alojza, Ljubljana, Dro- 
bošnjakova 9 /a ,

-  pare. št. 4209, last PIRC Mari-

t, roj. Lekše in ŠRIBAR Ivana, oba 
ela 15 pri Raki, vsakega do 1 /2 ,
-  para št. 4190, 4191, last PO- 

TECIN Helene, roj. Hruševar, Sela 
13,

-  para št. 3749, 4165, 4169, 
4170/21, 4166, last ŠIŠKO Alojza,
Spin 94

-  para št. 4171, 4173, last 
ŠIŠKO Alojza, Zatoke 4 pri Raki,

-  para št. 4170/5, last ŠIŠKO 
Alojza in Francke, roj. Pirc, oba 
Straža pri Rimšu št. 24, vsakega do 
1/2,

-  para št. 4170/14, last ŠOLN 
Alojza, Ljubljana, Redelonghijeva
25,

-  pare. št. 4170/1, 4170/2, 
4170/11, last ŠOLN Terezije, roj. 
Salmič in Ivana, Sela št. 19 pri Raki, 
vsakega do 1/2,

-  para št. 4174, last ŠOLN 
Terezije, Sela št. 1 pri Raki,

-  para št. 4238, 4251, 4253, 
4328, 4254, last ŠRIBAR Franca, 
Ardro 17, Raka,

-  pare. št. 4312, last TOMAŽIN 
Alojzije, roj. Božič Sela 11/17 pri 
Raki,

-  pare. št. 4315, 4281, 4282, last 
TOMAŽIN Alojzije, roj. Božič Sela 
21,

-  para št. 4211, last TOMAŽIN 
Alojza in Rozalije, roj. Zorko, Stra­
ža 15 pri Raki, vsakega do 1/2,

-  pare. št. 4194/1 , 4195, last 
TOMAŽIN Franca, Leskovec, Kovi­
narska ul. 10,

-  para št. 4206,, last TOMAŽIN 
Franca, Ardro 19,

-  p ara  št. 380, 4261, last TO­
MAŽIN Martine, Ardro 16, Raka,

-  para št 4204, last TURŠIČ 
Alojza, Podlabin, Nove zgradbe 
51 /D,

-  pare. št. 4234, last TURŠIČ 
Jelene, Sela 19 pri Raki,
, -  para št. 4205, last TURŠIČ 

Rozalije, roj. Bizjak in VIDOVIČ 
Slave, roj. Turšič obe iz Ardra 22, 
vsake do 1/2,

-  para št. 220, last ZORKO 
Franje, roj. Rabzelj, Podlipa 9, do 
1/2, VENE Ljudmile, roj. Zorko, 
Podlipa 12 -  do 1 /4  in VENE 
Karla, Podlipa 12 -  do 1/4,

-  para št. 4317, 4275/2 last 
VRETIČ Jožefe, roj. Duh, Sela pri 
Raki 12,

-  para št. 4202, last ZALOKAR 
Justine, roj. Tomažin, Ardro št. 5,

-  para št. 4263, 4266, last ZOR­
KO Neže, roj. Pirc, Ardro 21 -  do 
5 /6  in nedl. ZORKO Frančiške, 
Ardro 21 pri Raki -  do 1 /6 ,

-  para št 4156, 4170/7, 
4170/16, 3747, last ZORKO Jože­
ta, Sela št. 21,

-  para št 4152, last ŽABKAR 
Antona in Julijane, roj. Zorko, Stra­
ža pri Raki št. 25 -  vsakega do 1/2,

-  pare. št. 4271/2, 4273/2, 
4274/2, last ŽABKAR Franca, 
Ardro 26,

-  para št. 387, 4196, 4197, 
4199, 4259, last ŽABKAR Justine, 
roj. Pečarič Raka, Ardro 18,

-  pare. št. 4233, 4314, 4318, last 
ŽIBERT Jožeta, Ardro št. 3 pri 
Raki.

V katastrski občini Senuše:
-  para št. 891, 892, last BIZJAK 

Antonije, roj. Vidovič Straža 20,
-  pare. st. 896,, 883, 887, last 

BIZJAK Antonije, roj. Vidovič 
Straža 28,

-  para št. 9 0 1 /3 ,9 0 0 /2 ,9 0 0 /3 , 
901/6 , 881, last BRODNIK Martin, 
Lomno 19 -  do 57/144, 
BRODNIK Franca, Senuše 50 -  do 
57/144 in BRODNIK Avgusta, Stra­
ža 27 -  do 30/144.

-  pare. št. 2 i9 9 / l ,  2199/2, 
DRUŽBENA LASTNINA v splošni 
rabi,

-  para št. 916, 917, 915, 918, 
last GROZINA Jožeta, Zatoke 12,

-  pare. št. 2192, 2196, last JAV­
NO DOBRO,

-  pare. št. 934, last OMERZEL 
Amalije, roj. Žabkar, Tolminska 8, 
Ljubljana,

-  pare. št. 906, last POTECIN 
Helene, roj. Hruševar, Sela 13,

-  para št. 889, last PREVEJŠEK 
Alojza, Brezovska gora 21,

-  para št. 919, 920, 924, last 
ŠIŠKO Alojza, Zatoke 4,

-  para št. 931, 932, last ŠKODA 
Franca, Adamičeva 20, Ljubljana,

-  pare. št. 898, 899, 897, 902, 
950, last TOMAŽIN Albina, Straža 
15,

-  pare. št. 893, last TOMAŽIN 
Jožeta, Straža 4,

-  para št. 890, 895, last 
VIZLER Franca in Terezije, roj. 
Grubič VeL vas 21 -  vsakega do 
1/2,

-  para št. 925/2 , 914, 925/1 , 
926, 914, last ŽABKAR Antona, 
Straža 24,

-  para št. 907 /1 , 907/2, 908, 
910, 912, 935, last ŽABKAR 
Franca, 20 Lagan St. 2528, Barrck, 
Avstralija -  do 1 /2  in ŽABKAR 
Marije, Straža 17, Raka -  do 1 /2 ,

-  pare. št. 933, 936^1, 938/2 , 
last ŽABKAR Jožeta, Straža 18,

-  para št. 905, 945, last ŽAB­
KAR Marije, roj. Naglič Straža 5.

3. Z uvedbo komasacijskega 
postopka je na komasacijskem ob­
močju prepovedan promet z zem­
ljišči in njihovo parceliranje, prepo­
vedana pa je s tem tudi graditev in 
spreminjanje kultur in to do ponov­
ne razdelitve zemljišč na tem obmo­
čju

Obrazložitev:

Kmetijska zemljiška skupnost 
občine Krško je dne 2. 6- 1981 
predlagala uvedbo komasacijskega 
postopka zemljišč v delu k. o. R ala, 
k. o. Smednik in k. o. Senuše, ki so 
v lasti občanov iz Straže, Zatok, 
Sela, Smednika, Ardra, in v družbe­
ni lasti, ki jih imajo v uporabi 
kmetijska zemljiška skupnost obči­
ne Krško in Gozdno gospodarstvo 
Brežice, na katerih se bodo izvajala 
komasacijska dela.

Iz idejne zasnove ureditve koma­
sacijskega območja in tudi iz sezna­
ma zemljišč, ki so predmet komasa­
cije, je razvidno, da so tu  manjše 
parcele povprečne površine 0,39 ha. 
Zaradi velike razdrobljenosti zem- 
ljišč in njihove neprimerne oblike 
zemljišč ni mogoče intenzivno 
obdelovati, niti na njih dobro gospo­
dariti Z regulacijo potokov Lokavec 
in Orehovec, z izkopom melioracij­
skih jarkov se je število parcel se 
povečalo, nastale so tudi parcele, do 
katerih ni dostopa z javnih poti.

Po 79. členu zakona o kmetijskih 
zemljiščih (Ur. Ust SRS, št. 1 /79) se 
komasacijski postopek uvede, če 
znaša površina kmetijskih zemljišč 
predlagateljev več kot polovico vseh 
kmetijskih zemljišč na komasacij­
skem območju in če je izdelana 
idejna zasnova ureditve komasacij­
skega območja.

Če so izpolnjeni pogoji iz 79. 
člena zakona o kmetijskih zemlji­
ščih, izda skupščina občine odločbo 
o uvedbi komasacijskega postopka.

Od skupno 125 ha zemljišč na 
komasacijskem območju, se je s 
podpisom izjave izreklo za komasa­
cijo 59 % lastnikov zemljišč. Predla­
gatelj je predložil izkaz o izpolnitvi 
podpisanega pogoja in izdelano idej­
no zasnovo ureditve komasacijskega 
območja.

tc

D
O

LE
N

JS
K

I 
LI

ST
 

ŠT
. 

33 
(1

67
0)

 
- 

13
. 

av
gu

sta
 

19
81



ŠTEVILKA 23 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 195

PC JK  O PRAVNEM SRED­
STVU: Zoper to odločbo ni pri­
tožbe po redni upravni poti, do­
pusten pa je upravni spor. Upravni 
spor se sproži z vložitvijo tožbe pri 
Vrhovnem sodišču SR Slovenije ali 
pa se mu pošlje po pošti v 30 dneh

E) prejemu te odločbe. Tožba se 
hko da tudi na zapisnik pri Vrhov­

nem sodišču SR Slovenije ali pri 
kateremkoli drugem rednem sodi­
šču

Odločba je takse prosta.
Številka: 3—462—1/81
Datum: 24. 7. 1981

Predsednik 
skupščine občine Krško: 

SILVO GORENC, L r.

Občina Metlika

216.

Na podlagi 35. člena 
zakona o financiranju splošnih 
družbenih potreb v družbeno­
političnih  skupnostih (Ur. list 
SRS št. 3 9 /7 4 )  in 219. člena 
sta tu ta  občine M etlika je  skup­
ščina občine M etlika na seji 
družbenopolitičnega zbora, 
zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 13. 7. 
1981 sprejela

O D L O K  
o zaključnem  računu  p ro raču ­
na občine M etlika za leto 
1980

1. člen
Sprejme se zaključni račun  

proračuna občine M etlika za 
leto 1980, katerega sestavni del 
je  zaključni račun sredstev 
rezerv.

2. člen
1. Zaključni račun  p ro raču ­

na izkazuje:
-  prihodke d in 42 ,419 ,017
-  odhodke din 39,037.663
-  presežek prihodkov nad o d ­
hodki din 3,381.354

2. Zaključni račun  sredstev 
rezerv izkazuje:
-  prihodke (saldo iz preteklega 
leta) din 1,403.353
-  prihodke priliv v letu  1980

din 397.202
-  odhodke din —
-  presežek prihodkov nad o d ­
hodki din 1,800.555

3. člen
Presežek prihodkov nad od ­

hodki po zaključnem  računu 
proračuna v znesku din 
3 ,381.354 se prenese ko t p riho­
dek v naslednje leto.

Presežek prihodkov nad od ­
hodki sredstev rezerv v znesku 
din 1,800.555 se prenese kot 
prihodek rezervnega sklada za 
leto 1981.

4 . člen
Zaključni račun  o izvršitvi 

proračuna občine M etlika za

leto 1980 je  sestavljen v skladu 
s pravilnikom o načinu  sestav­
ljanja zaključnih računov prora­
čunov družbenopolitičnih 
skupnosti (Ur. list SRS št. 
1 0 /7 9 ) in je  sestavni del tega 
odloka.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 0 0 -1 /8 1  
D atum : 1 3 .7 .1 9 8 1

Predsednik 
skupščine občine Metlika 
FRANC VRVIŠČ AR 1. r.

Občina Novo m esto

217.

Na podlagi 4 . člena zakona o 
javnih cestah (Uradni list SRS, 
št. 5 1 /7 1 ) in 228. člena sta tu ta  
občine Novo m esto (Skupščin­
ski Dolenjski list št. 5 /7 9 )  je 
zbor krajevnih skupnosti o b č in ­
ske skupščine Novo mesto na 
svoji seji dne 15. julija 1981 
sprejel naslednji

S K L E P

1.
Bivša dostopna cesta iz Šmi­

hela v Regrčo vas, k i po teka po 
pare. št. 1298/1  k. o . Šmihel 
pri Novem m estu, preneha biti 
javna po t z dnem  uveljavitve 
tega sklepa.

2 .
Ta sklep začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 5 2 - 3 /8 1 - 9
D atum : 15. 7. 1981

PREDSEDNIK 
občinske skupščine Novo mesto 

UROŠ DULAR, l . r .

218.

Na podlagi 24. c) člena 
zakona o kom unalnih dejavno­
stih posebnega družbenega p o ­
m ena (Uradni list SRS, št. 
24 /7 5  in 1 3 /7 7 ) ter 223. člena 
sta tu ta  občine Novo m esto 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
5 /7 9 )  sta zbor združenega dela 
in zbor krajevnih skupnosti 
občinske skupščine Novo mes­
to na sejah dne 15. julija 1981 
sprejela

O D L O K  
o plačevanju prispevka za 
vzdrževanje in obnavljanje ob­
jektov in naprav kolektivne 
rabe

1. člen
Delavci v tem eljnih organiza­

cijah združenega dela in drugih 
delovnih organizacijah, v delov­
nih skupnostih, poslovnih skup­
nostih in občani, ki z osebnim 
delom z lastnimi sredstvi oprav­
ljajo sam ostojno dejavnost in se 
jim  ugotavlja dohodek, ter pri 
njih zaposleni delavci (v nadalj­
njem besedilu: zavezanci), ki 
niso pristopili k samoupravne­
m u spdrazumu o tem eljih plana 
samoupravne kom unalne skup­
nosti občine Novo m esto za 
obdobje 1 9 8 1 -1 9 8 5 , plačujejo 
prispevek, določen s tem  odlo­
kom .

2. člen
Zavezanci plačujejo prispe­

vek v višini 1,2%  iz dohodka 
od b ru to  osebnih dohodkov.

3. člen
Zbrana sredstva po tem  od lo ­

ku se bodo uporabila za izvajan­
je tem eljnih nalog plana sam o­
upravne komunalne skupnosti 
za obdobje 1981—1985.

4 . člen
Sredstva, zbrana na podlagi 

določil tega odloka, se odvajajo 
na zbirni račun  številka: 
5 2 1 0 0 -8 4 2 -0 3 7 -4 2 1 8  ob vsa­
kokratnem  dvigu sredstev za 
osebne dohodke.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 2 0 -0 8 /8 1
Datum : 15. 7 .1981

PREDSEDNIK 
občinske skupščine Novo m esto

UROŠ DULAR, l . r .

Občina Ribnica

219.

Številka: 34—21—80—05
Datum : 27. 7 .1981

R A Z G L A S

Komite za družbeno plani­
ranje, gospodarstvo in proračun 
skupščine občine Ribnica raz­
glaša, da je  DO INLES Ribnica 
predlagala zaporo lokalne ceste 
III. kategorije št. IV /3 5 , ki 
poteka od Partizanske ceste do 
proge, na zemljišču s pare. štev. 
1427 /1 , k. o . Ribnica, ki je

sedaj javno dobro  — seznam I.
Predlaga se, da se zemljišče 

prenese iz javnega reda dobra v 
družbeno lastnino in se dodeli 
pravica uporabe DO INLES, kar 
pom eni, da bi bila cesta v 
notranjosti tovarniškega prosto ­
ra.

Pozivajo se občani in organi­
zacije, ki m enijo, da so njihove 
pravice prizadete, da v 30 dneh 
od objave tega razglasa podajo 
pripom be in predloge na ta 
prenos. Vse potrebne inform a­
cije dobite na kom iteju za 
družbeno planiranje, gospodar­
stvo in proračun — prem oženj­
sko pravni službi v času uradnih 
ur, lahko pa se vložijo tudi pisni 
predlogi.

Skupščina občine Ribnica 
Kom ite za družbeno plani­
ranje,
Gospodarstvo in proračun 

Predsednik: 
V et. ANTON Š O B A R ,l.r.

Občina Trebnje

220.

Na podlagi 40. člena zakona 
o razglasitvi in o prisilnem 
prenosu neprem ičnin v družbe­
ni lastnini (Uradni list SRS, št. 
5 /8 0 )  in 209. člena statu ta 
občine Trebnje sta zbor združe­
nega dela in zbor krajevnih 
skupnosti na 22. seji dne 13. 7. 
1981 sprejela

O D L O K  
o določitv i odsto tka od popreč­
ne gradbene cene, ki služi za 
določitev koristi za razlaščeno 
stavbno zemljišče

1. člen
S tem  odlokom  se določi 

odsto tek  od  poprečne gradbene 
cene 1 m 2 stanovanjske površi­
ne v družbeni gradnji, k i služi v 
občini Trebnje za izračun koris­
ti za razlaščeno stavbno zem ­
ljišče.

2. člen
Poprečna gradbena cena za 1 

m 2 stanovanjske površine v 
družbeni gradnji, k i se je  
oblikovala v občini Trebnje v 
letu 1980, znaša 10.500 din.

3. člen
Zaradi lege in pom em bnosti 

stavbnih zemljišč v odnosu na 
kraje v občini se stavbna 
zemljišča pri določitvi odstotka 
razdelijo v tr i obm očja:

I. obm očje — naselje Treb­
nje;

II. obm očje -  naselja Mirna, 
Šentrupert, M okronog;

III. obm očje — vsa ostala 
naselja, ki se urejajo z urbanisti­
čnim  redom .



STRAN 196 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 23

4. člen
O dstotek poprečne gradbene 

cene, ki služi za izračun koristi 
za razlaščeno stavbno zemljiš­
če, znaša za:

I. obm očje -  0,8
II. obm očje -  0,7
III. obm očje -  0,6

5. člen
Z dnem , ko začne veljati ta 

odlok, preneha veljati odlok o 
poprečni gradbeni ceni stano­
vanj in poprečnih  stroških k o ­
munalnega urejanja zemljišč na 
obm očju občine Trebnje v 
zvezi z določanjem  odškodnine 
za razlaščena stavbna zemljišča 
v ‘občin i Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 29 /79).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 8 - 0 1 2 /8 1 - 1 0
Datum : 13. 7. 1981

Predsednik 
skupščine občine Trebnje 

TONE ŽIBERT, 1. r.

221,

Skupščina OSIS za p tt  p ro­
m et Novo mesto je  na svoji seji 
dne 4. 8. 198L pod točko  3. 
dnevnega reda sprejela nasled­
nje

S K L E P E

1. Skupščina OSIS ugotavlja, 
* da za podpisnike SaS o temeljih

plana razvoja p tt  prom eta za 
obdobje 1981 -  1985 znaša 
višina združevanja sredstev 
po prvi alinei 16. člena tega SaS 
0,17 din in velja od 1. 7. 1981.

2. Skupščina OSIS ugotavlja, 
da je na podlagi sklepa republiš­
ke skupnosti za cene dne 19. 6. 
1981 začela veljati enotna p o ­
prečna v SRS za zgraditev 
novega telefonskega priključka 
v višini 12.480,00 din, ki gre v 
prihodek TOZD p tt center. Ta 
cena obsega vse stroške za pri­
pravljalna dela, stroške same 
izgraditve od kabelskega raz- 
vodišča do hišnega uvoda za 
razdaljo do 200 m ter vse 
stroške zaključnih del. Za raz­
daljo nad 200 m in hišno 
instalacijo plača novi naročnik 
dejanske stroške.

3. Višina plačila za delno 
kritje investicijskih vlaganj po
2. alinei 16. člena SaS o 
temeljih plana razvoja p tt  p ro ­
m eta za obdobje 1 9 8 1 -85  se 
od 19.100,00 din zniža na 
9 .000,00 din z veljavnostjo od 
1 9 .6 . 1981.

4 . Od naročnikov, s katerim i 
je  bila sklenjena pogodba o 
zgraditvi glavnega naročniškega 
telefona in so bili vključeni v 
času od 1. 1. 1981 do 20. 3. 
1981, se ne izterja m orebitna 
razlika med ceno za zgraditev in 
dejansko plačanim i stroški.

5. N aročnikom , s katerim i je  
bila sklenjena pogodba za zgra­
ditev glavnega naročniškega te­
lefona in so bili vključeni v 
času od 20. 3. 1981 in so 
plačali dejanske stroške vklju­
čitve in prispevek 19.100,00 
din, se vrne presežek nad 
21.480 in (enotna cena 12.480 
in prispevek 9.000 din) z 
upoštevanjem stroškov za zgra­
ditev nad 200 m kakor pri 
sklepu št. 2.

6. Za ugotovitev presežkov 
po sklepu št. 5 se imenuje 
tričlanska komisija v sestavi: 
Ludvik Markovič (K rka), D arin­
ka Malnarič in Jože Rožman 
(Podjetje za p tt  prom et).

7. Sklepi od 1. do 6. se 
objavijo v Skupščinskem D o­
lenjskem listu.

Številka: 0 - 4 - 2 7 /8 1
Datum : 4. avgusta 1981

Predsednik 
skupščine OSIS za PTT 

prom et Novo mesto 
METOD ŠONC, l . r .

Občina Črnomelj

222.

Na podlagi 13. člena Za­
kona o urbanističnem  planiran­
ju  (Uradni list SRS št. 16 /67 , 
2 7 /7 2 ) in 8 /7 8 )  in 174..člena 
S tatu ta  občine Črnomelj 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
i 9 /8 0 )  je Občinska skupščina 
Črnomelj na seji Zbora združe­
nega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti dne 2 7 /7 -1 9 8 1  spre­
jela

O D L O K  
o zavarovanju zemljišč v širšem 
varovalnem obm očju pri vasi 
Suhor in Zapudje

•  1 .

Iz urbanističnih razlogov se 
razglasijo za zavarovana zemljiš­
ča pri vasi Suhor in Zapudje, ki 
ležijo znotraj meja, določenih v 
drugem odstavku.

Zavarovana so zemljišča zno­
traj meje, ki poteka na jugu 
skozi Lasičev gaj pare. št. 1840 
k. o. Stara lipa, ob poti pare. št. 
2 7 8 5 /2 , po severni meji parcel 
št. 1667, 1657/2 , 1657 /1 , 
1655, 1654, 1649 ,1648 , 1647, 
1644, 1643, vse v k. o. Stara 
lipa in nato v k. o. Dragatuš ob 
meji pare. št. 4086 in gozdni

poti pare. št. 4 0 9 1 /7 0 , nato pa 
meji pare. št. 4 0 9 1 /5 7  in 
4 0 9 1 /6 0  ter javni po ti pare. št. 
40 9 1 /7 1  v nadaljevanju po poti 
pare. št. 4688 do meje pare. št. 
4 2 9 9 /1 , nato po meji pare. št. 
4 2 9 9 / i  in 4 2 9 9 /2 , po  severni 
meji pare. št. 4 3 0 2 /2 , 4304 in 
4310, preko javne poti pare. št. 
4546, po vzhodni meji pare. št. 
3755, do severne meje pare. št. 
3 7 6 1 /1 , 3 7 9 4 /2 , 3 7 9 5 /1 ,
3 7 9 5 /3 , 3793, 3792, 3788, 
3 7 7 6 /2 , 3 7 7 5 /2 , 3778, preko 
p o ti pare. št. 4685, na mejo 
pare. št. 3702, 3700, 3 7 0 1 /1  in 
nato po  severni meji pare. št. 
3 7 0 1 /1 , 3679, preko po ti na 
severno mejo pare. št. 3 6 5 1 /1 , 
3 5 8 0 /1 , 3 5 7 1 /1 , 3578, 3565, 
3564, 3 5 8 4 /2 , 3 5 8 4 /1 , 3609, 
3 6 1 1 /1 , 3 6 1 2 /1 , 3 6 1 3 /1 ,
3 6 1 4 /1 , 3 6 1 4 /2 , 3 6 1 6 /1 ,
3 6 1 7 /2 , 3 6 1 7 /3 , 3618, 3619, 
3621, 2213, 2189, 2188.
2 1 8 7 /1 , 2186, 2 1 8 5 /1 , 2184, 
2 1 8 2 /2 , 2 1 8 2 /1 , nato  po poti 
pare. št. 4672 do po ti pare. št. 
4 6 7 3 /2  in severni meji pare. št. 
2076, 2 1 3 2 /2 , 5 9 4 /1 , 5 9 4 /2 , 
5 9 5 /1 , 5 9 6 /1 , 597, 5 9 8 /1 , 
5 9 8 /2 , 599, 6 0 0 /1 , 6 0 1 /2 , 
5 8 6 /1 , 5 8 6 /2 , 5 8 5 /1 , 583, 
5 8 1 /1 , 594, 504, 4 9 7 /2 ,
4 9 7 /1 , 4 9 4 /2 , 4 9 4 /1 , 4 8 7 /1 , 
4 8 7 /2 , 469 , 468 , 467, 466, 
4 6 4 /1 , 523, 524, 527, 528, 
531, 532, 538, 399, 384, 
3 7 8 /2 , preko po ti pare. št. 
4624 na mejo pare. št. 376, 
3 6 4 /1 , 3 6 4 /3 , 3 6 5 ,3 5 5 , preko 
poti pare. št. 4 6 7 6 /2 , na mejo

pare. št. 353, 346, 348, na pot 
pare. št. 4 6 7 8 /2 , v k. o. Draga­
tuš in dalje v k . o. Stara lipa na 
mejo pare. št. 2517, 2491, 
2516, 2307 in 2396 do Lasiče- 
vega gaja pri vasi G ornji Suhor.

2 .
Iz zavarovanja po 1. to č k i so 

izločena zemljišča, ki so na­
m enjena za in frastuk tum o iz­
gradnjo in nam ensko izgradnjo 
objektov znotraj varovalnega 
obm očja.

3.
Na zavarovanih zemljiščih se 

ne sme dovoliti gradnja nobenih 
objektov.

Izjemoma se smejo dovoliti 
samo takšne gradnje, prezidave 
ali obnove objektov, ki so po ­
trebne za zavarovanje, vzdrže­
vanje ali uporabo teh zemljišč.

Drugi gradbeni objekti na za­
varovanih zemljiščih se ne sme­
jo  prezidavati, smejo pa se na 
njih opravljati redna vzdrževal­
na dela.

4.
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 5 1 -7 8 /7 8
D atum :

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj 

NIKO P 0 2 E K  
dipl. ing., 1. r.

Uprava za družbene prihodke skupščine občine 
Črnomelj daje na podlagi 39. člena in 63. člena 
zakona o starostnem zavarovanju km etov (Ur. list 
SRS, št. 1 3 /7 2  in 30 /79 ) in 2. člena odloka o 
ureditvi zadev s področja starostnega zavarovanja 
km etov (SDL št. 15 /72) naslednje

OBVESTILO
O ODMERI PRISPEVKA ZA STAROSTNO ZAVA­
ROVANJE KMETOV

Zavezance prispevka za starostno zavarovanje kmetov obve­
ščamo, da se lahko seznanijo z odmerjenim prispevkom za 
leto 1981 na pristojnih krajevnih uradih v času od 14. 8. 
1981 do 28. 8. 1981.
Za območje matičnega urada Črnomelj in naselij Griblje, 
Cerkvišče, Dragoši bo seznam razgrnjen pri upravi za 
družbene prihodke vsak delavnik.
Vsa pojasnila v zvezi z odmero in možnostjo vložitve 
zahtevka za znižanje odmerjenega prispevka dobite na 
krajevnih uradih in pri tukajšnji upravi za družbene prihod­
ke.

6 1 6 /3 3 -8 1


